Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22» мая 2020 года № 323
              с. Белозерское

О внесении изменения в решение Белозерской районной Думы
от 20 декабря 2019 года № 268 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области»

В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 20 декабря 2019 года № 268 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области» следующее изменение:
- в пунктах 1, 2 слова «Новодостоваловского сельсовета» заменить словами «Боровского сельсовета».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                      Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                         С.Г. Зяблов

Белозерская районная Дума

Курганск

ой

област

и

РЕШЕНИЕ

от «

22

»

мая

20

20

года №

323

с. Белозерское

О внесении изменения в решение Белозерской районной Думы

от 20 декабря 2019 года № 268 «Об утверждении Правил землепользования

и

застройки Боровского

сельсовета Белозерского района Курганской

области

»

В связи с приведением нормативно

-

правового акта в соответствие с

действующим законодательством

и в соответствии с

Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принц

ипах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести в

решение Белозерской районной Думы от 20 декабря 2019

года № 268 «

О

б утверждении Правил

землепользования и застройки

Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области»

следующее изменение:

-

в пунктах 1, 2 слова «Новодостоваловского сельсовета» заменить

словами «Боровского сельсовета».

2

.

Разместить настоящее решение на официальном

сайте

Администрации Белозерского района Курганской области в

информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

3

. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель

Белозерской районной Думы

Т.В. Еланцева

Глав

а

Белозерского района

С.Г. Зяблов

Белозерская районная Дума     Курганск ой   област и       РЕШЕНИЕ     от « 22 »  мая   20 20   года №   323                  с. Белозерское         О внесении изменения в решение Белозерской районной Думы    от 20 декабря 2019 года № 268 «Об утверждении Правил землепользования  и   застройки Боровского   сельсовета Белозерского района Курганской  области »         В связи с приведением нормативно - правового акта в соответствие с  действующим законодательством   и в соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принц ипах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума   РЕШИЛА:   1.  Внести в  решение Белозерской районной Думы от 20 декабря 2019  года № 268 « О б утверждении Правил  землепользования и застройки  Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области»   следующее изменение:   -   в пунктах 1, 2 слова «Новодостоваловского сельсовета» заменить  словами «Боровского сельсовета».   2 .  Разместить настоящее решение на официальном   сайте  Администрации Белозерского района Курганской области в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет.   3 . Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.         Председатель    Белозерской районной Думы                                                           Т.В. Еланцева         Глав а   Белозерского района                                                                С.Г. Зяблов